ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2024         №1167-V

О внесении изменения в постановление
Воронежской городской Думы
от 24.01.2002 №10-I «Об утверждении
Положения о порядке выплаты ежемесячных
муниципальных надбавок деятелям культуры и искусства,
имеющим почетные звания РФ»

В целях дополнительного материального обеспечения деятелей культуры и

искусства, имеющих почетные звания Российской Федерации, Воронежская городская

Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 приложения к постановлению Воронежской городской Думы от

24.01.2002 №10-I «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячных

муниципальных надбавок деятелям культуры и искусства, имеющим почетные звания

РФ» изменение, заменив слова «1000 рублей» словами «2000 рублей».

2. Решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава городского округа город Воронеж С.А. Петрин

Председатель Воронежской городской Думы В.Ф. Ходырев